PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2023
№ 3409/65
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска
от 27.11.2013 №  4606 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Бердска»
В целях приведения в соответствие кадровым изменениям
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Бердска от 27.11.2013 №  4606 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Бердска», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
И.о. Главы города Бердска
В.Н. Захаров

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Бердска

	Бурдин Роман Валерьевич
	–
	Глава города Бердска, председатель комиссии;

	Захаров Владимир Николаевич
	–
	заместитель главы администрации (по строительству и городскому хозяйству), первый заместитель председателя комиссии;

	Дахов Вячеслав Васильевич
	–
	начальник 3 пожарно - спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Новосибирской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Назаренко Валерий Васильевич

	–

	ведущий аналитик муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Бердска», секретарь комиссии;

	Антонов Антон Владимирович

	–

	директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства муниципального образования города Бердска»;

	Бороздина Елена Викторовна
	–

	директор муниципального унитарного предприятия «Бердское автотранспортное предприятие»;

	Бортникова Марина Александровна
	–
	начальник юридического отдела администрации;

	Волков Андрей Анатольевич
	–
	начальник Бердских районных электрических сетей филиала «Черепановские электрические сети» акционерного общества «Региональные электрические сети» (по согласованию);

	Добролюбская Ольга Васильевна

	–
	заместитель главы администрации (по социальной политике);

	Дубровская Мария Викторовна
	–
	начальник управления экономического развития администрации;

	Есиков Дмитрий Сергеевич
	–

	начальник управления градостроительства администрации;

	Золотухина Татьяна Владимировна
	–

	начальник отдела энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации;

	Иус Игорь Юрьевич

	–

	начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Бердску (по согласованию);

	Крестьянова Наталья Александровна
	–

	управляющий делами администрации;

	Малышева Евгения Викторовна
	–
	начальник управления финансов и налоговой политики администрации;

	Обрывко Александр Николаевич

	–

	директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства»;

	Пронюшкин Анатолий Иванович
	–
	директор муниципального унитарного предприятия «Комбинат бытовых услуг»;

	Степоненков Николай Анатольевич
	–

	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Бердску управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Новосибирской области (по согласованию);

	Тоцкая Елена Геннадьевна
	–

	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Бердская центральная городская больница» (по согласованию);

	Холодилов Николай Николаевич
	–

	начальник участка сервисно -технологической поддержки массового сегмента № 4 сервисного центра города Новосибирска Публичного акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию);

	Шерстобитова Светлана Васильевна
	–
	директор муниципального бюджетного учреждения «Управление природными ресурсами города Бердска»;

	Шинкевич Дмитрий Николаевич
	–

	начальник управления земельных отношений администрации;

	Шурова Жанна Сергеевна
	–
	заместитель главы администрации (по вопросам экономического развития).

_____________».
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Бердска

от 27.07.2023 № 3409/65

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

города Бердска

от 27.11.2013 № 4606